
ZARZĄDZENIE NR  24/2018 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2018 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt.1  i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20.630,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 19.447.138,07 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 18.934.573,07 zł. 

2) dochody majątkowe 512.565,00 zł. 

  

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  86.680,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 66.050,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 19.754.120,15 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 17.875.800,50 zł. 

2) wydatki majątkowe 1.878.319,65 zł. 

 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 24/2018 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 czerwca 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 324 942,35Pomoc społeczna 0,00 20 630,00 345 572,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 538,35 0,00 0,00 23 538,35

85213 18 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 480,00 18 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 000,00 0,00 480,00 9 480,00

85230 46 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 20 150,00 66 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 46 000,00 0,00 20 150,00 66 150,00

18 913 943,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 267,35 0,00 0,00 120 267,35

0,00 20 630,00 18 934 573,07

majątkowe
512 565,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 565,00 0,00 0,00 212 565,00

0,00 0,00 512 565,00



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 426 508,07

332 832,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 332 832,35

0,00 19 447 138,0720 630,00



 

Strona 1 z 3

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarzadzenia nr 24/2018 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 016 568,00 2 016 568,00 1 468 964,001 941 068,00 0,00 0,00 0,000,0075 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00472 104,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 023 568,00

8 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0075 500,00

0,00
0,00

2 023 568,00
8 000,00

-1 000,00

1 948 068,00
8 000,00

-1 000,00

1 468 964,00
0,00
0,00

479 104,00
8 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 567 904,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 567 904,00 1 144 000,001 565 404,00 421 404,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-1 000,00

8 000,00
1 574 904,00 1 574 904,00

8 000,00
-1 000,00

1 572 404,00
8 000,00

-1 000,00

1 144 000,00
0,00
0,00

428 404,00
8 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,0069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

68 000,00 68 000,00
0,00

-1 000,00

68 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

68 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
2 000,00 2 000,00

1 000,00
0,00

2 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,0020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

27 400,00 27 400,00
7 000,00

0,00

27 400,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

27 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

257 490,25 217 490,25 20 480,00183 660,25 20 330,00 0,00 40 000,0040 000,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00163 180,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 257 490,25

6 000,00
-6 000,00 0,00

0,00
0,0013 500,00

0,00
0,00

217 490,25
6 000,00

-6 000,00

183 660,25
6 000,00

-6 000,00

20 480,00
0,00
0,00

163 180,25
6 000,00

-6 000,00

20 330,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

255 490,25

Ochotnicze straże pożarne

215 490,25 20 480,00181 660,25 161 180,25 20 330,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 500,00
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
255 490,25 215 490,25

6 000,00
-6 000,00

181 660,25
6 000,00

-6 000,00

20 480,00
0,00
0,00

161 180,25
6 000,00

-6 000,00

20 330,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

14 000,00 14 000,00
0,00

-6 000,00

14 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

14 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 835,00 2 835,00 0,00 2 835,00 0,00 0,002 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00
8 835,00 8 835,00

6 000,00
0,00

8 835,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

8 835,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

90 000,00 90 000,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 80 000,00

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

80 000,00
0,00

-10 000,00

80 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

90 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

90 000,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
80 000,00 80 000,00

0,00
-10 000,00

80 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4810 Rezerwy

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

80 000,00 80 000,00
0,00

-10 000,00

80 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

80 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 954 430,24 6 924 430,24 5 168 800,006 483 801,24 0,00 0,00 30 000,0030 000,00343 900,00 96 729,00 0,00 0,00 0,001 315 001,24przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 954 430,24

26 900,00
-26 900,00 0,00

0,00
96 729,00321 900,00

0,00
-22 000,00

6 924 430,24
26 900,00

-26 900,00

6 505 801,24
26 900,00
-4 900,00

5 170 800,00
2 000,00

0,00

1 335 001,24
24 900,00
-4 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 685 822,26

Szkoły podstawowe

3 655 822,26 2 946 451,003 357 493,26 411 042,26 0,00 201 600,00 96 729,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 96 729,00

0,00
0,00

179 600,00
0,00

-22 000,00-22 000,00
26 900,00

3 690 722,26 3 660 722,26
26 900,00

-22 000,00

3 384 393,26
26 900,00

0,00

2 948 451,00
2 000,00

0,00

435 942,26
24 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00201 600,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22 000,00
0,00

179 600,00 179 600,00
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

179 600,00
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

31 880,00 31 880,00 31 880,00 0,00 0,00 0,0031 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

33 880,00 33 880,00
2 000,00

0,00

33 880,00
2 000,00

0,00

33 880,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,0055 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
75 400,00 75 400,00

20 000,00
0,00

75 400,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

75 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

117 460,00 117 460,00 0,00 117 460,00 0,00 0,00117 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 900,00

122 360,00 122 360,00
4 900,00

0,00

122 360,00
4 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 900,00
0,00

122 360,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

98 787,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

98 787,00 87 137,0093 487,00 6 350,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 300,00
0,00
0,00-4 900,00

0,00
93 887,00 93 887,00

0,00
-4 900,00

88 587,00
0,00

-4 900,00

87 137,00
0,00
0,00

1 450,00
0,00

-4 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,006 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 900,00
0,00

1 450,00 1 450,00
0,00

-4 900,00

1 450,00
0,00

-4 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 900,00

1 450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

736 774,08 736 774,08 372 612,08453 052,08 0,00 0,00 0,000,00234 291,92 49 430,08 0,00 0,00 0,0080 440,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 757 404,08

22 780,00
-2 150,00 0,00

0,00
49 430,08254 441,92

22 300,00
-2 150,00

757 404,08
22 780,00
-2 150,00

453 532,08
480,00

0,00

372 612,08
0,00
0,00

80 920,00
480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

18 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

480,00
18 480,00 18 480,00

480,00
0,00

18 480,00
480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 480,00
480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
480,00

18 480,00 18 480,00
480,00

0,00

18 480,00
480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

480,00
0,00

18 480,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85230

60 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania

60 400,00 0,000,00 0,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

82 700,00
22 300,00

0,000,00
22 300,00
82 700,00 82 700,00

22 300,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 400,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 300,00
82 700,00 82 700,00

22 300,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

82 700,00
22 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

131 128,35

Pozostała działalność

131 128,35 77 590,0077 590,00 0,00 0,00 30 000,00 23 538,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 538,35

0,00
0,00

27 850,00
0,00

-2 150,00-2 150,00
0,00

128 978,35 128 978,35
0,00

-2 150,00

77 590,00
0,00
0,00

77 590,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 150,00
0,00

27 850,00 27 850,00
0,00

-2 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

27 850,00
0,00

-2 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 427 210,85 881 742,04 2 000,00881 742,04 0,00 0,00 545 468,81545 468,810,00 0,00 0,00 192 421,00 0,00879 742,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 427 210,85

20 000,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

881 742,04
20 000,00

-20 000,00

881 742,04
20 000,00

-20 000,00

2 000,00
0,00
0,00

879 742,04
20 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

545 468,81
0,00
0,00

545 468,81
0,00
0,00

192 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90005

63 350,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

19 000,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 350,00 44 350,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
83 350,00 39 000,00

20 000,00
0,00

39 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

39 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 350,00
0,00
0,00

44 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
39 000,00 39 000,00

20 000,00
0,00

39 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

39 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

304 381,81

Oświetlenie ulic, placów i dróg

263 200,00 0,00263 200,00 263 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 181,81 41 181,81 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

0,00
284 381,81 243 200,00

0,00
-20 000,00

243 200,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

243 200,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41 181,81
0,00
0,00

41 181,81
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

160 000,00 160 000,00
0,00

-20 000,00

160 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

160 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

82 000,00 82 000,00 8 000,0064 000,00 16 500,00 0,00 0,000,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 85 000,00

3 000,00
0,00 0,00

0,00
0,001 500,00

0,00
0,00

85 000,00
3 000,00

0,00

67 000,00
3 000,00

0,00

8 000,00
0,00
0,00

59 000,00
3 000,00

0,00

16 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

68 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

68 000,00 8 000,0050 000,00 42 000,00 16 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,000,00

3 000,00
71 000,00 71 000,00

3 000,00
0,00

53 000,00
3 000,00

0,00

8 000,00
0,00
0,00

45 000,00
3 000,00

0,00

16 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

45 000,00 45 000,00
3 000,00

0,00

45 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

45 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

19 733 490,15 17 855 170,50 11 218 382,50 7 224 114,58 3 994 267,92 190 830,00 6 150 598,92 1 878 319,651 878 319,65149 200,000,00146 159,08 192 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 146 159,08

0,00
0,00

6 148 748,92
22 300,00

-24 150,00-66 050,00
86 680,00

19 754 120,15 17 875 800,50
86 680,00

-66 050,00

11 240 862,50
64 380,00

-41 900,00

7 226 114,58
2 000,00

0,00

4 014 747,92
62 380,00

-41 900,00

190 830,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

149 200,00
0,00
0,00

1 878 319,65
0,00
0,00

1 878 319,65
0,00
0,00

192 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

 

1 

 

                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 24/2018 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 28 czerwca 2018 r.   

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010    375.598,83 375.598,83 375.598,83  

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych  

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095   375.598,83 375.598,83 375.598,83  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

375.598,83    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1.000,00 1.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 171,00 171,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  24,50 24,50  

  4300 Zakup usług pozostałych  6.169,18 6.169,18  

  4430 Różne opłaty i składki  368.234,15 368.234,15  

750   Administracja publiczna 40.871,00 40.871,00 40.871,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 40.871,00 40.871,00 40.871,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

40.871,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 34.187,33 34.187,33 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.846,55 5.846,55 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 837,12 837,12 - 



 

 

2 

 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

823,00 823,00 823,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

823,00  823,00  823,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

823,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 120,00 120,00 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 703,00 703,00 - 

852   Pomoc społeczna 17.264,00 17.264,00 17.264,00 -   

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

9.480,00 9.480,00 9.480,00  

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

9.480,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 9.480,00 9.40,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 604,00 604,00 604,00 - 
Realizacja zadań z 

zakresu  wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

604,00 - - - 



 

 

3 

 

(związkom gmin) ustawami 

  3110 Świadczenia społeczne - 591,92 591,92 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 10,24 10,24 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 1,84 1,84 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
7.180,00 7.180,00 7.180,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

7.180,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.180,00 7.180,00  

855   Rodzina 5.588.208,00 5.588.208,00 5.588.208,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 3.614.000,00 3.614.000,00 3.614.000,00  

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

3.614.000,00 - - - 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
- 500,00 500,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.559.290,00 3.559.290,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 25.200,00 25.200,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.000.00 2.000.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 4.950,00 4.950,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 670,00 670,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.790,00 6.790,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12.000,00 12.000,00 - 



 

 

4 

 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.100,00 1.100,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.974.000,00 1.974.000,00 1.974.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.974.000,00 - - - 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
- 153,00 153,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.849.627,00 1.849.627,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 38.600,00 38.600,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.100,00 3.100,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 72.260,0 72.260,0 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 1.025,00 1.025,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 370,00 370,00 - 

  4260 Zakup energii - 1.500,00 1.500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5.265,00 5.265,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.100,00 1.100,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.000,00 1.000,00 - 

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  208,00 208,00 208,00 - Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

208,00 - - - 



 

 

5 

 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

Winnicy 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 172,00 172,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 32,00 32,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 4,00 4,00 - 

OGÓŁEM: 6.022.764,83 6.022.764,83 6.022.764,83 -   

 

  

 

 

 

 

 

 



1 

 

 Uzasadnienie 

 

1.  DOCHODY 

 

1) Zwiększenia 20.630,00 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 20.630,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.41.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji przeznaczonej na dofinansowanie w  zakresie dożywiania 20.150,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.41.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji na zadanie zlecone z zakresu opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 480,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 86.680,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 8.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków żywności na 

potrzeby Urzędu Gminy 1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na ubezpieczenia majątkowe 

7.000,00 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby OSP 6.000,00 zł.  

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 26.900,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano  wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników szkoły podstawowej w Winnicy  2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby szkoły podstawowej w Winnicy 20.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 4.900,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 22.780,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.41.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji przeznaczonej na dofinansowanie w  zakresie dożywiania 20.150,00 zł. 

 w związku z większym niż planowano wkładem własnym na zadania w zakresie 

dożywiania 2.150,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.41.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej 480,00 zł.  

e) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na usuniecie i unieszkodliwienie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Winnica 20.000,00 zł.  

f) W dziale 926 Kultura fizyczna 3.000,00 zł.   

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z utrzymaniem basenu 3.000,00 zł.  

 

 



2 

 

 

 

 

2) Zmniejszenia 66.050,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 1.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby urzędu gminy 1.000,00 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby jednostek OSP 6.000,00 zł.  

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 10.000,00 zł.  

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy  na ubezpieczenia majątkowe 

7.000,00 zł.  

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na zakup usług pozostałych na 

potrzeby utrzymania basenu 3.000,00 zł.  

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 26.900,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami osobowymi niezaliczanymi do 

wynagrodzeń w szkole podstawowej w Winnicy 22.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej w 

Błędostowie  4.900,00 zł. 

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 2.150,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na prace społecznie użyteczne 

2.150,00 zł.   

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

oświetlenia dróg gminnych 20.000,00 zł.  

 


	1_zarządzenie
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3
	5_uzasadnienie

